PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 257/2024

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 016/2024 - P.A.: Nº 0106/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO
SRP Nº 017/2024 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO:
WILSON DE JESUS SILVA EPP, CNPJ: 10.158.881/0001-27 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA. – VALOR GLOBAL: R$ 41.191,59 (QUARENTA E UM MIL,
CENTO E NOVENTA E UM REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 – ATIVIDADE: 12.361.0012.2.028 / 12.365.0012.2.030 – ELEMENTO
DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – FONTES DE RECURSOS: 1.500-1001 / 1.540-0000 / 1.542-0000 / 1.543-0000 –
VIGÊNCIA 28/08/2024 A 31/12/2024 – DATA DA ASSINATURA: 28/08/2024.

		2024-09-17T12:44:21-0300